лютий – 46,037; березень –
17,06784; квітень – 0,00449; травень – 0; червень
– 0; липень – 0; серпень – 0; вересень – 0;
жовтень – 0; листопад – 9,16995; грудень – 65,0
1.2. Викласти п. 3.2. Договору в наступній
редакції:
«3.2. Загальна сума Договору складає – 927
267,81 грн. (дев’ятсот двадцять сім тисяч двісті
шістдесят сім грн. 81 коп.), в т.ч. ПДВ: 154
544,50 грн. (сто п’ятдесят чотири тисячі п’ятсот
сорок чотири грн. 50 коп.).»

13. Номер додаткової угоди: 4